
Contacto

Correo Electrónico 
contrataciones@aytosanfernando.org

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCMPriv 312/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-07-2021
a las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de exposición fotográfica "Píxeles flamencos", montaje y desmontaje.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.033,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.160 EUR.

Clasificación CPV
92521100 - Servicios de exposición en museos.

Plazo de Ejecución
Del 13/07/2021 al 01/08/2021

Lugar de ejecución
Castillo de San Romualdo
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Aparicio Llano
NIF 48979396E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=79b88ace-b988-4fbf-95be-0bcc6b30197e


Lugar

Servicio de Contrataciones Ayuntamiento de San
Fernando

Dirección Postal

Calle Hermanos Laulhé nº 1
(11100) San Fernando España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/07/2021 a las 13:29 horas

Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.160 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.033,6 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al empresario ANTONIO APARICIO LLANO por ser el licitador que presenta mejor oferta de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 145 de la LCSP.
Fecha del Acuerdo 13/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2021 a las 13:15

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q7rHpBIZRgp7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q7rHpBIZRgp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000006968894 |  2021-043680 | mar, 13 jul 2021 14:32:27:210 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104108987280119515848976698112105440708 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


